

Deliberazione N.58



# VERBALE DELLA DELIBERAZIONE

adottata dal Consiglio di Amministrazione nella adunanza del 24 luglio 2019

OGGETTO - Approvazione bando di selezione pubblica, per soli esami, per la formazione di una graduatoria per assunzione a tempo determinato e ad orario pieno di personale con la qualifica di "Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere (Cat. D CCNL Sanità)

L'anno duemiladiciannove il giorno ventiquattro del mese di luglio alle ore diciotto nella sala destinata alle Adunanze, convocato ai sensi del vigente Statuto, si è riunito il Consiglio d'Amministrazione sotto la presidenza del Dr. Emilio Arcaini.

Sono presenti i Consiglieri Signori dr. Andrea Barzanti, Andrea Grazioli e Maria Cristina Manfredini.

Risulta assente il Consigliere Dott.ssa Alessandra Cappelletti

Assiste, con funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dr. Emilio Tanzi.

### IIL PRESIDENTE

dopo aver constatato che gli intervenuti costituiscono il numero legale, dichiara aperta la seduta

## IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

### Premesso che:

- non vi è alcuna graduatoria in corso di validità utilizzabile dall'Azienda per assunzioni di personale a tempo determinato con la qualifica di "Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere"
- i nominativi utilmente collocati nella graduatoria per assunzioni a tempo indeterminato di "Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere", interpellati non sono disponibili ad accettare un incarico a termine

**Preso atto** della necessità di sostituire personale dipendente con la qualifica di "Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere" assente dal servizio o temporaneamente ricollocato, ma con diritto alla conservazione del posto

Verificata l'impossibilità di reclutare personale attingendo dalla graduatoria di merito per assunzioni di personale a tempo determinato redatta dall'ASST di Cremona

Richiamato il regolamento per il reclutamento di personale modificato con deliberazione n.20 del 21/02/2019 in materia di assunzioni a tempo determinato

Ritenuto necessario per quanto sopra esposto procedere all'approvazione di una selezione pubblica per soli esami per la formazione di una graduatoria per assunzioni di personale a tempo determinato e ad orario di personale con la qualifica di "Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere" (CAt. D posizione economica D - CCNL Sanità)

Visto lo schema di bando acquisito agli atti prot. n. 00002619/00-19

Ad unanimità di voti espressi in forma di legge

## **DELIBERA**

- 1. di bandire, per le ragioni in narrativa espresse, una selezione pubblica per soli esami, per la formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo determinato e ad orario di personale con la qualifica di "Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere" (CAt. D pos. economica D CCNL Sanità
- 2. di approvare lo schema di bando di selezione acquisito agli atti prot. n. 00002619/00-19
- 3. di demandare ad un successivo atto del Direttore Generale la nomina della Commissione Giudicatrice;
- 4. di incaricare l'Ufficio Personale della predisposizione e pubblicazione dei relativi atti;
- 5. di trasmettere copia del presente atto al Comune di Cremona entro i quindici giorni successivi alla data odierna.

L PRESIDENTE

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Emilio Tanzi